[image: image1.png]NVNBCAP

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ТОМСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТАЛАНТОВ «ПУЛЬСАР»
ПРИКАЗ

	23.08.2023 г.
	                                              143

Томск

О награждении

В целях морального поощрения муниципальных координаторов реализации муниципальных программ наставничества

приказываю:

1. Вручить грамоты Областного государственного автономного образовательного учреждения «Томского регионального центра развития талантов «Пульсар» за профессионализм, творческий подход при реализации муниципальных программ развития наставничества:
· Васиной Юлии Сергеевне, методисту по дополнительному образованию МКУ «Управление образования Администрации Кривошеинского района».

· Войтеховской Лилии Юрьевне, старшему методисту МАУ ЗАТО Северск «Ресурсный центр образования».
· Долгих Елене Анатольевне, заместителю начальника МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района».
· Захаровой Елене Константиновне, главному специалисту отдела дополнительного образования и воспитательной работы Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район».

· Злобиной Анне Константиновне, заместителю директора МАУ информационно-методического центра города Томска.
· Чухлебовой Екатерине Павловне, начальнику отдела обеспечения функционирования, мониторинга и развития образования Управления образования Администрации Верхнекетского района.

· Ямангариной Александре Александровне, заместителю руководителя МКУ «Отдел образования Администрации Парабельского района».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ковалева Е.В., заместителя директора – начальника отдела выявления и поддержки молодых талантов.

И.о. директора

     Е.В. Захарова

Ковалев Егор Владимирович

Пушкаренко Алексей Борисович
(3822) 515-666